
Rozhodnutí Č.J.
nabylo právní moci dne

OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY
Silniční správní úřad % “

Pražská 137
25244 Psáry
Spis. zn.:0U103399/12
Vyhzuje: Sedláková V Psárech dne 22.1 .2012

Rozhodnutí
Obecní úřad Psáry, jako příslušný silniční správní úřad podle ~ 40, čI. 5, písm. c) zákona č.
13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů po provedeném řízení
podle zákona Č. 500/2004 Sb. správní řád

povoluje

žadateli Martinovi Baxovi nar. 21.3.1980, Azalková 74, 252 42 Horní Jirčany v souladu
s ust. ~ 25 odst. 6 písm. c bodu 3 a písm. d) ‚ zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních
komunikacích, zvláštní užívání komunikace — stavební výkopové práce pro uložení
vodovodní a kanalizační přípojky v ul . Horní na pozemku par.č. PK 686 v místě s hranicí
pozemku par.Č. 317/2 v kú Dolní JirČany v místě označeném v učiněném podání. Výkop pro
vodovodní a kanalizační přípojku bude v pozemku komunikace, která je se živičným
povrchem v délce cca 3 m. Šíře výkopu bude cca 3 m. Výkopové práce budou probíhat od
26.11.-3.12.2012.

Další účastníci řízení:
Obec Psáry, Pražská 137,25244 Psáry, IČ. 00241580

Toto rozhodnutí se vydává za následujících podmínek:

1. Termín výkopových prací v rozsahu cca 9 m2 proběhne od 26.11.-3.12.2012 v ul.
Horní naproti pozemku par.č. 317/2 v Dolních Jirčanech.

2. Při provádění výkopových prací dojde ke zúžení komunikace, nikoli kjejimu
uzavření. Krátkodobě — při usazování šachty může dojít k úplné uzavírce, přičemž
bude zajištěn objezd místa stavby Po komunikacích U Studny, Mezilesí a Duhová.

3. Místo výkopových prací bude řádně označeno přenosným dopravním značením dle
schématu pro standardní pracovní místo při zúžení vozovky na jeden jízdní pruh.
- přechodné dopravní značeni bude provedeno a instalováno v souladu se

Zásadami pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích TP 66
(2. vydání)

- barevně, rozměrově i umístěním musí dopravní značení odpovídat příslušné
normě ČSN, výše citovanému zákonu č. 361/2000 Sb., Vyhlášce Č. 30/2001
Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a
úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích,



- viditelnost dopravních značek musí být zajištěna mimo obec ze vzdálenosti
min. lOOm a v obci 50m,

- výkopové práce budou zajištěny vhodnou zábranou např. proti pádu chodce do
výkopu,

- po ukončená prací na komunikaci musí být přechodné dopravní značení
odstraněno

4. Zodpovědná osoba: p. František Přibyl, tel. 776 724 109.
5. Zásyp bude dostatečně hutněn, aby nedošlo kjeho propadu. Pokud dojde následně

k propadu vozovky v místě výkopu, je zhotovitel (NOVERA spol. 5 r.o.) povinen
na své náklady tuto závadu odstranit. Zadatel je povinen uvést povrch komunikace
do původního stavu a to neprodleně, Po ukončení stavebních prací.

6. Zhotovitel je povinen během výkopových prací udržovat pořádek a čistotu
komunikace v místě a okolí stavby.

Odůvodnění

Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace Horní na pozemku par.č. PK 686 v kú
Dolní Jirčany v místě označeném v učiněném podání k umístění přípojky vodovodu a
splaškové kanalizace bylo vydáno na základě žádosti Martina Baxi, Azalková 74, 252 42
Horní Jirčany ze dne 21.11.2012 a to za podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ve lhůtě I Sd dnů ode dne doručení ke Krajskému
úřadu Středočeského kraje podáním učiněným u Obecního úřadu v Psárech.

Renáta Sedlák á
silniční sp~~ W

Účastníci řízení;
Martin Baxa nar. 21.3.1980, Azalková 74,25242 Horní Jirčany
Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry, iČ. 00241580

Poplatek: Správní poplatek podle zák. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, v platném znění položka 36 písm. a)
Činí 100,- KČ.


